Администрация
Кстовского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 4* -

О начале отопительного периода
2019-2020 годов в Кстовском
муниципальном районе

от

В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха, в
целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях различной
формы собственности, расположенных на территории поселений Кстовского
муниципального района:

1. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от форм
собственности, имеющим в собственности, аренде и (или) другом праве
законного владения котельные и другие объекты теплоснабжения, начать
отопительный период с 23 сентября 2019 года.

2. Рекомендовать руководителям медицинских учреждений, детских
дошкольных и школьных учреждений, учреждений культуры, расположенных на
территории поселений Кстовского муниципального района, обеспечить
организацию пуска тепла на объекты по согласованию с источником
теплоснабжения согласно графикам пуска тепла на отопительный сезон 2019-
2020 (далее-Графики) от котельных (Приложение 1) и НГ ТЭЦ г.Кстово
(Приложение 2).

3. Рекомендовать руководителям медицинских учреждений, детских
дошкольных и школьных учреждений, учреждений культуры, расположенных на
территории города Кстово, обеспечить организацию пуска тепла на объекты по
согласованию с источником теплоснабжения.

4. Рекомендовать руководителям управляющих компаний, ТСЖ, ЖСК и
других организаций, обслуживающих и (или) имеющих в собственности
жилищный фонд, обеспечить организацию пуска тепла на объекты в
соответствии с Графиками.

5. Рекомендовать главам поселений, руководителям учреждений
социальной сферы, управляющих компаний, ТСЖ, ЖСК и других организаций,
обслуживающих и (или) имеющих в собственности жилищный фонд, котельные
И другие объекты теплоснабжения, с нанала отопительного периода 2019-2020

годов ежедневно в срок до 16 часов 00 минут представлять информацию по
пуску тепла на жилой фонд и объекты социальной сферы в ЕДДС МКУ
«УГОЧС» Кстовского района по тел./факс 2-48-40.

6. Управлению организационной работы обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Кстовского
муниципального района и опубликование в газете «Маяк».

7. Отделу организационной работы и контроля довести данное
распоряжение до управления организационной работы, департамента
образования, управления культуры, спорта и молодежной политики, ГБУЗ НО
«Кстовская ЦРБ», управления жилищно-коммунального хозяйства и инженерной
инфраструктуры, МКУ «УГОЧС» Кстовского района.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава администрации В.А. Ковалев

Приложение 2
к распоряжению администрации

Кстовского муниципального района
от №

Г рафик
пуска отопления от НГ ТЭЦ в 2019 г

№ п/п Наименование объекта Дата пуска сетей и готовых
(котельной) потребителей

1 ЦТП 3,12,14, 23.09.2019-24.09.2019
жилая группа ул.Зеленая,
кв. 1,2,3

2 ЦТП 6,26, кв. 4,6,7,8 24.09.2019-25.09.2019
пер.Первостроителей

3 ЦТП 2,4,7,8,10 25.09.2019-26.09.2019
4 ЦТП 1,5,11,13 26.09.2019-27.09.2019

ул.Лукерьинская,
ул.Жуковского (от ТК-ЗОВ)

5 Промзона ТК-30Д, ТК-50, 30.09.2019
кВ. 16,19,20,21,22,23,24

Приложение 1
к распоряжению администрации

Кстовского муниципального района
от №

Г рафик
пуска тепловых сетей и систем теплопотребления
____от котельных Кстовского района в 2019 г

№ п/п Наименование объекта (котельной) Дата пуска сетей и
готовых потребителей

1 д.Новоликеево 23-24.09.2019
2 с.Безводное 24-25.09/2019
3 д.Чернышиха 23-24.09.2019
4 с.Работки 23-24.09.2019
5 пос.Волжский 23-24.09.2019
6 МОУ СОШ с.Работки 24-25.09.2019
7 с.Запрудное 23-24.09.2019
8 с.Шава 23-24.09.2019
9 с.Подлёсово 24-25.09.2019
10 с. Слободское 23-24.09.2019
11 д.Прокошево 24-25.09.2019
12 д. Афонино-1 24-25.09.2019
13 д.Афонино-2 25-26.09.2019
14 д/с Б.Ельня В работе
15 пос.Ждановский 24-25.09.2019
16 пос.Селекция 23-24.09.2019
17 МОУ СОШ Вязовка 23-26.09.2019
18 пос.Дружный 24-25.09.2019
19 пос.Дружный В/Ч 25-26.09.2019
20 МОУ СОШ Б.Борисово 23-26.09.2019
21 Амбулатория Б.Борисово 23-26.09.2019
22 д.Чернуха 24-25.09.2019
23 с.Шёлокша 25-26.09.2019
24 с.Б.Мокрое 25-26.09.2019
25 г.Кстово ул.Береговая 25.09.2019-26.09.2019
26 г.Кстово пос.Приволжский 25.09.2019-26.09.2019
27 г.Кстово пер.Больничный 24.09.2019-25.09.2019
28 г.Кстово ЦРБ ул.Талалушкина 24.09.2019-25.09.2019